
 

Polisa: SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.  
Zezwolenie: Wpis do REJESTRU ORGANIZATORÓW TURYSTYKI I POŚREDNIKÓW TURYSTYCZNYCH 

Marszałka Woj. Śląskiego nr 733 
 

BAWARIA 
i Zamki Ludwika II (5 dni)  
wycieczka objazdowa  

Symbol oferty: ASB05GR 
Kraj: Niemcy 
Profil wyjazdu: Wycieczka objazdowa/wyjazd rodzinny 
Transport: Autokar (klimatyzacja, toaleta, barek, video) 
Wyżywienie: 3 śniadania typu stół szwedzki 
Zakwaterowanie: Hotele lub Gasthofy 2**/3*** (pokoje 1,2,3-os. z łazienkami) - 3 noclegi 
Miasta wyjazdu: Katowice, Kraków, Kalwaria Zebrzydowska, Andrychów, Wadowice, Tychy, Pszczyna, 
Czechowice-Dziedzice, Bielsko-Biała, Skoczów, Cieszyn, Żywiec – bez dopłaty  
Możliwe także wyjazdy z innych miast na zamówienie Klienta 
 

Podczas wycieczki zobaczymy m.in. ZAMKI KRÓLA LUDWIKA II: 
LINDERHOF - NEUSCHWANSTEIN (UNESCO) – HERRENCHIEMSEE, a także: 

ŚWIATOWĄ METROPOLIĘ MONACHIUM - GARMICH-PARTENKIRCHEN - WĄWÓZ PARTNACHKLAMM - JEZIORO 
EIBSEE - KLASZTOR ETTAL - WIESKIRCHE (UNESCO) - MALOWNICZĄ, GÓRNOBAWARSKĄ WIOSKĘ 

OBERAMMERGAU. Wyjedziemy także koleją zębatą na najwyższy szczyt Niemiec: ZUGSPITZE 2962 m n.p.m.! 
 

Cena: 899 PLN Do negocjacji  
Dopłaty: 190 PLN Dopłata do pokoju 1-os. 
 

Świadczenia zawarte w cenie:  
Przejazd autokarem (klimatyzacja, toaleta, barek, video), 3 noclegi w hotelach lub gasthofach 2**/3*** (pokoje 
1,2,3-os. z łazienkami), 3 śniadania (bufet), opieka pilota, zwiedzanie z pilotem, taksa klimatyczna, 
ubezpieczenie KL, NNW, bagaż SIGNAL IDUNA, podatek VAT. 
 

Dodatkowo płatne: 
Opcjonalna dopłata do 3 obiadokolacji: 140,00 zł 
Dopłata do pokoju 1-os.: 190,00 zł 
Sugerujemy zaopatrzenie się w ok. 70 € na bilety wstępu, rejs statkiem, lokalnych przewodników oraz dla osób 
chętnych ok. 50 € na kolejkę zębatą lub kolej linową na najwyższy szczyt Niemiec Zugspitze. 
 

RAMOWY PROGRAM: 
1. Dzień: 
Wyjazd z Krakowa ok. godz. 1.00. Pozostałe miasta wg rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy, Austrię do 
Niemiec. Przyjazd do PRIEN (ok. 790 km), rejs promem po JEZIORZE CHIEMSEE na wyspę HERRENINSEL, 
zwiedzanie ZAMKU HERRENCHIEMSEE - luksusowego pałacu króla Ludwika II, wzorowanego na Wersalu. 
Przejazd na nocleg w okolicach ROSENHEIM (ok. 30 km), nocleg. 
2. Dzień: Śniadanie.  
Wyjazd do MONACHIUM (ok. 50 km), zwiedzanie Starego Miasta: m.in.: Kościół NPM, Ratusz, Rezydencja 
Wittelsbachów oraz Miasteczko Olimpijskie. Wizyta w jednej ze słynnych MONACHIJSKICH PIWIARNI. 
Przejazd do GARMICH-PARTENKIRCHEN (ok. 90 km) - najsłynniejszego miasta w Niemieckich Alpach, 
centrum sportów zimowych położonego w dolinie u stóp najwyższego szczytu Niemiec - ZUGSPITZE. Piesza 
wycieczka do WĄWOZU PARTNACHKLAMM - wspaniałego, należącego do najpiękniejszych w całych Alpach, 
800-metrowego wąwozu (różnica wzniesień 90 m.) wyżłobionego przez rzekę Partnach, uznanego już w 1912 
roku za pomnik przyrody i tworzącego jedyne w swoim rodzaju widowisko stworzone przez naturę. 
Przejazd na nocleg w okolicach GARMICH-PARTENKIRCHEN (ok. 10 km), nocleg. 
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3. Dzień: Śniadanie.  
Przejazd do LINDERHOF (ok. 15 km), zwiedzanie położonego w dolinie Wieskirch najmniejszego zamku króla 
Ludwika II z angielskim ogrodem, mauretańskim pawilonem i marokańskim domkiem.  
Przejazd do ETTAL (ok. 10 km), zwiedzanie benedyktyńskiego kościoła wzorowanego na Bazylice Grobu 
Świętego w Jerozolimie. Możliwość nabycia benedyktyńskich likierów, piwa i innych wyrobów w przyklasztornych 
sklepikach. 
Przejazd przez OBERAMMERGAU (ok. 5 km)- malowniczą, górnobawarską wieś słynącą z przedstawień 
pasyjnych. Zobaczymy tutaj piękne malarstwo w formie fresków zdobiących tutejsze domy.  
Przejazd do WIES (ok. 25 km), zwiedzanie Sanktuarium Pielgrzymkowego wzniesionego w latach 1746 - 1754 
przez Dominika i Johanna Baptystę Zimmermanów, jedno z największych dzieł rokoka w Europie wpisane na 
Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. 
Przejazd do najbardziej znanego regionu Bawarii (ok. 20 km). Zwiedzanie romantycznego ZAMKU 
NEUSCHWANSTEIN, wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, w którym król Ludwik II w 
niezwykłej scenerii i formie architektonicznej urzeczywistnił swe marzenia o zamku rycerskim.  
Powrót do hotelu (ok. 55 km), nocleg. 
4. Dzień: Śniadanie.  
Przejazd do GARMICH-PARTENKIRCHEN (ok. 10 km), zwiedzanie w formie krótkiego spaceru. 
Następnie przejazd nad JEZIORO EIBSEE (ok. 10 km), wjazd koleją zębatą lub koleją linową na ZUGSPITZE 
2962 m n.p.m. Zjazd nad czyste i szafirowo połyskujące Jezioro Eibsee – klejnot krainy Werdenfelser 
Land. Indywidualny odpoczynek. Możliwość wypożyczenia sprzętu wodnego oraz rejsu po jeziorze. Czas wolny. 
Uwaga: dla osób chętnych proponujemy zjazd kolejką linową Tiroler Zuspitzbahn z Zugspitze do Erwahld-
Obermoos w Austrii oraz pieszą wycieczkę spod kolejki do Jeziora Eibsee [ok. 2,3 godz. przejścia.]. 
W godzinach wieczornych (ok. 19.00) wyjazd w drogę powrotną do kraju. 
5. Dzień: 
Powrót do Krakowa (ok. 950 km) ok. 8.00. Pozostałe miasta wg. rozkładu jazdy. 
 

Uwagi:  
Program jest ramowy. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od warunków atmosferycznych 
oraz godzin otwarcia poszczególnych obiektów. 
Z uwagi na pobyt w górach prosimy o zabranie mocnych, wygodnych butów oraz ciepłej kurtki. 
 

Jeśli mają Państwo ochotę przekonać się jak sprawnie działamy, zapraszamy do skorzystania 
z naszej oferty – odpowiemy na każde zapytanie! 
 

Sport Events 
34-300 Żywiec 
Rynek 16 
 

tel. (+48) 33 475 65 60 
fax  (+48) 33 475 65 63 
Telefon poza godzinami pracy biura: (+48) 0 691 954 467  
gg: 3664174 
e-mail: grupy@sport-events.pl 
 

Zapraszamy do naszego biura w godzinach: 
Poniedziałek - Piątek: 9.00 - 17.00 
Sobota: 9.00 - 13.00 
 

Numer rachunku bankowego: 
ALIOR BANK O/BIELSKO-BIAŁA 
27 2490 0005 0000 4500 5254 7411  
KOD SWIFT: ALBPPLPW 


